tatis Cyrille. Iterato dicam : Cyrilli vere æterna
 memoria, qui non sinit nos a vero deerrare ; sed
 inefficentem illum perpetuoque Jurantem natura-
 rum in Christo statum nobis explicat ; quod et in
 libro ad reginas seu imperatrices, facit, ubi monet
 ut « naturarum diversitatem agnoscamus et incon-
 fusas retineamus. » Vos igitur, o viri, unam quam-
 dam Cyrilli vocem male interpretantes, dicitis,
 ipsum unam in Christo naturam statuere post unio-
 nem. Ecce pietatis præco, disertissime omnique
 modo duas in Christo naturas post unionem con-
 servari, permanere, considerari et numerari confi-
 tetur. Attendite, obsecro, diligenter ad dicta Patris.
 ὁμολογεῖ ἐν Χριστῷ τὰς δύο φύσεις. Προσέχετε,

Diversarum naturarum proprietatem inconfusam
 permanere dixit. Iterum dixit : Duas esse naturas
 affirmamus. Dixit, utramque considerari et existi-
 stere intra propriæ naturæ limitem. Dixit, utram-
 que naturam manere id quod est. Dixit, in Christo
 inconfusas perseverasse naturas sive hypostases.
 Præter hæc omnes hortatur ut naturarum differen-
 tiam agnoscamus, easque inconfusas prædicemus.
 Divinus igitur Cyrillus sexies hoc loco, ut demon-
 stratum est, tradit duarum in Christo naturarum
 existentiam omnis imminutionis expertem aptam-
 que etiam numerari ; dicit enim illas in Christo
 conservari. Dicit, illas esse. Dicit, illas existere :
 dicit, illas in Christo manere. Deinde addit illas
 etiam inconfusas perseverare ; rursus monet ut na-
 turarum differentiam agnoscamus, et inconfusas
 profiteamur. Et hæc quidem doctor noster.

De cætero vestri officii et æquitatis erit, et Severi
 censoris et legislatoris vestri, prætinere et designare
 nobis certum temporis terminum, quot nimirum
 annis naturæ in Christo permanserint inconfusæ,
 et quot mensibus duas in illa naturas esso affir-
 mare debeamus ; et quandiu necessarium sit natu-
 rarum in Christo agnoscere differentiam ; et quot
 dies retineat in seipso duarum diversarum natu-
 rarum inconfusam proprietatem ; et quousque tan-
 dem oporteat duarum naturarum in Christo præ-
 dicare 87 differentiam, easque impermixtas et in-
 confusas conservare. — Cum hæc jam diu antea
 postulassetis ; sic nobis suam adversus Christum
 sententiam suis in libris exposuit Severus Judex.

HÆRETICUS. Usque ad tempora Nestorii incon-
 fusæ erant naturæ : A tempore autem Nestorii na-
 turæ permixtæ sunt ac confusæ. Et a tempore sy-
 nodi Chalcedonensis mendax est Cyrillus cum duas
 in Christo naturas prædicat. A tempore, quo Leo
 pontifex Tomum suum edidit, non servat amplius
 Christus duarum diversarum naturarum inconfu-
 sam proprietatem. Ex quo Dioscorus de solio de-
 jectus et anathemati subjectus est ; non debemus
 amplius in Christo naturarum differentiam agno-

scere, et inconfusas profiteri: nam ad exorientes hæreses oportet etiam mutare fidem, doctrinamque sacrarum Litterarum et Patrum variare, aliterque accipere.

Molestè igitur Joanne, et qui cum ipso erant sectariis, dicta hæc ferentibus, et freudentibus, illos denuo allocutus sum in hunc modum: Ita se res habet, teste Deo, in cujus conspectu stamus. Obsecuti Severi monitis et cohortationibus, quibus potestatem vobis fecit repudiandi post tempora Nestorii testimonia sanctorum Patrum, etiam ipsius divi Cyrilli, quæ duas in Christo naturas perhibent; Patrum dicta non admititis, et parum abest, quin ipsa sacrosancta Evangelia aspernemini, tam Vetus, quam Novum Testamentum, omniumque Patrum scripta ac pronuntiata respuatis; vestris vestigiis in Severi, tanquam novi cujusdam Aquilæ (49), vestigiis positis. Quis enim ex vobis probe perspectum non habet Patres duas in Christo indeficientes naturas professos esse? Quis vestrum non fatetur libenter sanctum Cyrillum testari duas indivisas naturas in Christo esse, manere, considerari, servari, numerari, unitasque in una persona nunquam confundi? Quis vestrum ignorat non esse unum et idem naturam et personam? Ecce infinitæ adsunt hic personæ præsentés; omnes tamen una natura sumus.

Illis, et id genus aliis multis in conventu dictis, cum veteri diversaque experientia compertum haberem, Severi sectatores scripta Cyrilli a vertice usque ad extremum unguem excutere, sursumque ac deorsum testimonia illius volvere, aliorum vero exiguam rationem ducere; paucis diebus ante hanc disceptationem, intelligens Theodosianos advocasse sectæ suæ duces ac principes, ut eos nobis opponerent, Joannem, inquam, et Gregorium, otio sumpto, composui Tomum dogmaticum, sub nomine Flaviani, **SS** episcopi Constantinopolitani a Dioscoro interempti, eo quod assereret duas indivisibiles unitas naturas in una composita hypostasi. In hoc igitur Tomo sententiam mentemque sanctorum Patrum ea, qua potui, diligentia et accuratione integram retinui, verba tamen illorum in ea, quæ ejusdem notionis ac significationis erant, commutata posui: Exempli gratia, loco *forma*, scripsi *substantiam* seu *essentiam*; loco *terreni*, terrestre; loco *passionis*, *crucem*; ut omnibus testatum facerem, istos hostili et male affecto animo, non amore veritatis concilio Chalcedonensi, beato Flaviano, et Tomo sancti Leonis adversari. Videbam enim illos temere, et absque ulla ratione, audito solo Flaviani nomine, vel tomo Leonis, anathema crepare, nihil pensi habentes, num recta an perversa esset, quæ in Tomo illo tradebatur, doctrina. Dixi igitur illis: Si placet, verbis compendium fiat, nec opus erit multa